fames.edu.br

 R. Dr. Turi, 2003 - Centro, Santa Maria – RS
Tel.: (55) 3028-7000

                                                      Portaria nº. 005/2021

Nomeia Assessora da Direção para

Assuntos de Pós-Graduação e

Pesquisa da Faculdade Metodista

Centenário – FMC.

O Diretor da Faculdade Metodista Centenário - FMC, no cumprimento de suas obrigações

estatutárias e regimentais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear a professora Márcia Bandeira Landerdahl Maggioni como Assessora

da Direção para Assuntos de Pós-Graduação e Pesquisa da Faculdade Metodista

Centenário – FMC.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Art. 3º - Fica revogada a Portaria 04/2018.

Santa Maria, 19 de fevereiro de 2021.

Walter Chalegre dos Santos

Diretor

Esse documento foi assinado por WALTER CHALEGRE DOS SANTOS. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://signer.metodista.br/validate/2TTJU-NQ4V6-3EK49-3VGYT

Assinado eletronicamente por:
WALTER CHALEGRE DOS SANTOS
CPF: 320.103.389-87
Data: 26/10/2021 10:58:04 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 2TTJU-NQ4V6-3EK49-3VGYT

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

WALTER CHALEGRE DOS SANTOS (CPF 320.103.389-87) em 26/10/2021

10:58 - Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.220.238.2
Lat: -29,690784 Long: -53,801955

Precisão: 29 (metros)

Autenticação walter.santos@centenario.metodista.br

Email verificado

XCTSQ5F3Et+wEcJM1ma5zTl5FZlMrzfZ4fzKzCwXxAE=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://signer.metodista.br/validate/2TTJU-NQ4V6-3EK49-3VGYT

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://signer.metodista.br/validate

.